





	Технический центр																			
33	Руководитель Отдел запчастей Техническо-го центра		-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кладовщик		-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Старший кладовщик		-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Руководитель		-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.10.2019

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор

(подпись)

Мошинцев Виктор Николаевич

Ф.И.О.

03.10.2019

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Менеджер по персоналу

(подпись)

Дидковская Екатерина Борисовна

Ф.И.О.

03.10.2019

(дата)

Главный бухгалтер

(подпись)

Кондакова Светлана Юрьевна

Ф.И.О.

03.10.2019

(дата)

Руководитель отдела запчастей

(подпись)

Валуев Алексей Александрович

Ф.И.О.

03.10.19

(дата)

Руководитель отдела продаж автомобилей

(подпись)

Дилиян Владимир Сарибекович

Ф.И.О.

03.10.19

(дата)

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

5016

(подпись)

Муханова Александра Владимировна

Ф.И.О.

01.10.2019

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)